
UCHWAŁA NR XVI/106/2020

RADY GMINY ŁAZISKA

z dnia 25 sierpnia 2020

w sprawie regulaminu ustalającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Łaziska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713) oraz art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z
dnia 26 stycznia  1982 r.  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2019 r.,  poz.  2215)  RADA
GMINY ŁAZISKA uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się regulamin ustalający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli
zatrudnionych  w szkołach  prowadzonych  przez  Gminę  Łaziska  w  brzmieniu
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XXI/115/09 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 marca 2009 roku
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród
ze  specjalnego  funduszu  nagród  za  osiągnięcia  dydaktyczno-wychowawcze  dla
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Łaziska.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 


